«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / 7  марта 2014 г. № / / J

Об утверждении Порядка проведения аттестации
кандидатов на должность руководителей и руководителей

образовательных организаций муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск»

и состава аттестационной комиссии

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», Законом Республики Марий
Эл от 01.08.2013 № 29-3 «Об образовании в Республике Марий Эл»,
администрация городского округа «Г ород Козьмодемьянск» п о с т а н о в
л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения аттестации
кандидатов на должность руководителей и руководителей
образовательных организаций муниципального образования «Городской
округ «Город Козьмодемьянск» (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 27.10.2011 № 541 «Об
утверждении Положения об аттестации руководителей муниципальных
образовательных учреждений муниципального образования «Городской
округ «Город Козьмодемьянск» и состава аттестационной комиссии.

3. Утвердить состав комиссии по аттестации кандидатов на
должность руководителей и руководителей образовательных организаций
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»
(Приложение № 2). v ’ Л"’*-

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя отдела" обоазования Пономаоеву И.Г.